

Arkivsaknr:	2019/819
Arkivkode:	033
Saksbehandler:	Svanhild Lind

Saksgang

Kommunestyret

Møtedato

24.06.2021

Valg av Ungdomsråd for perioden 2021-2022

Kommunedirektørens forslag til vedtak:

Som Ungdomsråd for perioden 2021-2022 velges:

	Faste representanter
Inndyr skole (2 personer)	Ingrid Margrete Iversen Oda Kristensen
Nygårdsjøen oppvekstsenter (2 personer)	Nicolai Stjern Kristiansen Linnea Rønnåbakk
Sørarnøy skole (2 personer)	Marte Hjalmarsen Ane Sofie Aas
Sandhornøy skole (2 personer)	Louise Vasset Solbakken Isak Pedersen
Videregående skole (2 personer)	Oppnevnes i oktober 2021

Bakgrunn for saken:

Delegasjonsreglementet pkt 12.2 (Ungdomsrådets reglement):

«Valg og sammensetning

*Ungdomsrådet består av 10 medlemmer. Oppnevning skjer av kommunestyret, etter forslag fra kommunens ungdomsskoler og elever fra videregående skole.**Hver av kommunens ungdomsskoler og videregående skole skal foreslå 2 kandidater hver til Ungdomsrådet. Medlemmene fra hver skole er av begge kjønn hvis mulig.**Medlemmene i ungdomsrådet skal på valgtidspunktet ikke ha fylt 19 år.*

Ungdomsrådet skal ha en valgperiode på inntil to år. Valg skjer derfor hvert år i juni.

Ungdomsrådet velger selv leder og nestleder blant medlemmene.»

Det er sendt forespørsel til ungdomsskolene og Meløy v.g. skole avd. Inndyr, med anmodning om å komme med forslag til 2 kandidater hver til Ungdomsrådet.

Fra skolene/oppvekstsentret er det kommet følgende forslag:

Sørarnøy skole: Marte Hjalmarsen og Ane Sofie Aas

Inndyr skole: Ingrid Margrete Iversen og Oda Kristensen

Sandhornøy skole: Louise Vasset Solbakken og Isak Pedersen

Nygårdsjøen oppvekstsenter: Linnea Rønnåbakk og Nicolai Stjern Kristiansen

Meløy v.g.skole: Rektor opplyser at det sannsynligvis ikke er elever som tilhører Gildeskål kommune og som skal begynne på vgII til høsten. Inntak for videregående skole skjer i juli 2021. Kommunedirektøren anbefaler at oppnevning av 2 medlemmer fra videregående skole foretas av kommunestyret i oktober 2021.

Konklusjon:

Kommunestyret velger de kandidatene som er foreslått fra kommunens ungdomsskoler. Medlemmer fra videregående skole oppnevnes i kommunestyrets møte i oktober 2021.